

סיכום היום ב"וול סטריט"

יום אדום בוול סטריט המושפע מנתוני מאקרו בתחום הנדל"ן והמשך הסנטימנט השלילי מיום המסחר הקודם, הדאו ג'ונס נופל עם פרסום הנתון מתחת ל-10000 נקודות ומדד ה-VIX (מדד הפחד) מזנק בכ-10%. מכירות הבתים הקיימים רשמו את הירידה החדה אי פעם והוסיפו לשלל נתוני מאקרו שליליים אשר פורסמו לאחרונה. הנתון מחזק את חששות המשקיעים מפני האטת הצמיחה הכלכלית מה שמחזק את כמות המוכרים בשוק ששולטים כרגע בשוק. שוק האג"ח נהנה במקביל מביקוש גבוהה מה שזורק את התשואות לשפל חדש. העיתון "וול סטריט ג'ורנל" מדווח על גל פיטורים מסיבי הצפוי בוול סטריט עם החזרה מחופשת הקיץ בחברות- ברקליס קפיטל, קרדיט סויס וכד'. לקראת סיום יום המסחר המדדים המובילים נסחרים בירידה של כ-1.2% בהובלת סקטור הסחורות והפיננסים.

נתונים בולטים *להסבר ומועד פרסום הנתונים ניתן לעיין באתרנו תחת מסחר בבורסה – וול-סטריט

☒ נתון מכירת בתים קיימים בחודש יולי צנח ב-27.2%, הירידה החודשית החדה ביותר שנרשמה בארה"ב מעולם.

חדשות בולטות

- ☒ אלוט (ALLT) מקבלת המלצת קנייה מבנק ההשקעות וונדרליך סקויריטיס ומחיר יעד של 8 דולר.
- ☒ בארקליס קאפיטל מעניקה המלצה חמה למניית אפל (AAPL) "משקל יתר" ומחיר יעד של \$340 על בסיס המוצרים החדשנים אותם היא מתכוונת להציג במהלך שנת 2011.
- ☒ זירת הרכישות ממשיכה להיות לוחטת לאחר שחברת דל מתכוונת להעלות את הצעת הרכש שלה עבור חברת 3PAR, זאת במטרה להתגבר על הצעת רכש מתחרה שהגישה אתמול HP בשווי 1.6 מיליארד דולר.
- ☒ רשת הקמעונאות ביג לוסט (BIG) רשמה זינוק של 37% ברווחי הרבעון השני לרמה של 38.9 מיליון דולר, או 48 סנט למניה.
- ☒ נפט נסחר בירידה של 2% למחיר של \$71.6 לחבית.
- ☒ התשואות על האג"ח ל 10 שנים נסחרות בירידה לרמה של 2.5%.

מועד עריכה ופרסומה של עבודת האנליזה: 24/08/2010

כותב הסקירה: עמוס מאירי - מנהל דסק ניירות ערך זרים

גילוי נאות

מסמך זה הוכן על ידי מיטב שירותי בורסה (גאון טרייד) בע"מ, בהסתמך על מידע זמין לכל הציבור, נתונים שפותרו על ידי אנליסטים מקבוצת גאון ומקורות אחרים הנחשבים מהימנים ומבלי לבצע בדיקות עצמאיות לשם בירור מהימנות המידע. על אף שהחברה וקבוצת גאון נקטו בכל כללי הזהירות הסבירים על מנת להבטיח שהעובדות הנכללות במסמך מדויקות וכי הדעות הנכללות ות במסמך סבירות והגיוניות במועד פרסומן, אין נושאי המשרה בחברות השונות ב"מיטב" והעובדים בהן אחראים בדרך כלשהי לתוכן המסמך.

"מיטב", נושאי המשרה, מנהליה ועובדיה אינם לוקחים על עצמם כל אחרי ות שהיא לכל הפסד ישיר או נסיבתי הנובע משימוש במסמך זה או במסמכים אחרים הקשורים אליו.

מסמך זה אינו ייעוץ השקעות ואינו מהווה הזמנה לרכישת או מכירת ניירות ערך ונכסים פיננסיים. העושה שימוש באמור בתוכנו של מסמך זה עושה זאת על אחריותו הבלעדית

חברות מקבוצת מיטב/או נושאי המשרה שלה ו/או מנהליה ו/או עובדיה עשויים, בהתאם למגבלות הדין, לרכוש ו/או למכור ו/או להתעניין עבור עצמם בניירות ערך ו/או נכסים פיננסיים הקשורים במישרין ו/או בעקיפין לחברה הנסקרת. חברות מקבוצת מיטב עוסקות בחיתום, הנפקת תעודות סל בניהול קופות גמל, קרנות נאמנות, תיקי השקעות, שיווק השקעות, חברות מקבוצת מיטב מחזיקות ו/או עשויות להחזיק ו/או למכור במסגרת פעילותן השוטפת, ניירות ערך ו/או נכסים פיננסיים של החברה הנסקרת. כן עשויה קבוצת מיטב (גאון טרייד) לקיים קשרים עסקיים נרחבים ומגוונים עם החברה הנסקרת, למועד מסמך זה ו/או במועדים אחרים.

החברה הינה בעלת רישיון למתן שירותי שיווק השקעות מטעם רשות ניירות ערך והיא חברה בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ.

מסמך זה הינו בבעלות קבוצת מיטב שירותי בורסה (גאון טרייד) כמו גם זכויות היוצרים עליו, ואין להעתיק או להפיץ כל חלק מ מנו בשום אמצעי ללא אישור מפורש מראש ובכתב מהחברה.